
554518"437105 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

je.Qfjojj № su 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 15.06.2012 № 1575 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», постановлением правительства Тульской области 
от 29 декабря 2018 года № 598 «Об утверждении государственной программы 
Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения 
Тульской области», на основании Устава муниципального образования город 
Тула, администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 15.06.2012 
№ 1575 «Об утверждении Положения об организации работы по признанию 
отдельных категорий граждан нуждающимися в улучшении жилищных 
условий с целью получения социальной выплаты за счет средств бюджета 
Тульской области» следующие изменения: 

а) исключить абзац 3 в пункте 2 приложения к постановлению; 
б) подпункт 1 пункта 7 приложения к постановлению изложить в новой 

редакции: 
«1) документы, подтверждающие право гражданина на получение 

социальной выплаты: 
- копия трудовой книжки, заверенная печатью и подписью 

ответственного работника государственного или муниципального учреждения 
либо государственного или муниципального органа (в зависимости от места 
работы (службы) на каждой странице (для работников государственных 
и муниципальных учреждений)), или сведения о трудовой деятельности, 
оформленные в соответствии со статьей 66.1 Трудового кодекса Российской 
Федерации, если работодатель формирует в электронном виде основную 
информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже работника - для 
категории граждан «работники государственных и муниципальных 
учреждений»; 

0 6 0 8 8 7  



- удостоверение многодетной семьи - для многодетных семей.»; 
в) в пункте 12 приложения к постановлению слова «трех дней» заменить 

словами «трех рабочих дней». 
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 

города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 


